关于举行常州经开区小学数学教学研讨活动的通知

各小学(部):
为了进一步优化课堂教学，落实教学有效性的研究，推动数学教师专业发展，切实提升数学教师的教育教学水平，经研究决定在常州市武进区南塘桥小学举办“同课异构”数学教学研讨活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2021年10月13日（周三）下午
    二、活动地点：常州市武进区南塘桥小学
    三、活动主题：数的认识
四、参加对象：一、二年级数学骨干教师（每校总计不超过2人）
五、活动安排：
	时间
	活动内容
	负责人
	地点

	13:00前
	签到
	梁燕
	教学楼二楼录播室

	13:10-13:50
	一上《认识10》
（南塘桥小学  周游）

	14:05-14:45
	一上《认识10》
（遥观中心小学  沈晶）

	15:00-15:50
	1.评课
2.教学沙龙
《基于深度学习理念建构小学数学学习共同体》（南塘桥小学数学组）
	金建斌
彭建国
	行政楼二楼会议室

友情提醒：
1、 请参加活动的老师提前10分钟签到，来往途中注意安全！
2、因疫情需要请参加活动的老师备好口罩，配合门卫处测量体温。
[bookmark: _GoBack]3、开车的教师可把车有序停放在本校内。

江苏常州经开区教师发展中心
                                            2021年10月8日